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Ulkoilureitti Niuva – Puijo ja lumetusvesilinjan yleissuunnitelman hyväksyminen
   
  
Selostus ja perustelu Yleissuunnitelman lähtökohtana on mahdollistaa Niuvan uimarannan 

ja Puijon urheilulaakson välisen ulkoilureitin peruskunnostus sekä 
samalle osuudelle ulkoulureitin yhteyteen lumetusvesilinjan 
toteuttaminen. 

 
 Ulkoilureitin osalta tavoitteena on parantaa kaupungin ylläpitämän 

ulkoilureittiverkoston ympärivuotista toiminnallisuutta, 
kunnossapidettävyyttä sekä eri käyttäjäryhmien 
liikkumisturvallisuutta.  

 
 Lumetuksen osalta tavoitteena on korvata urheilulaaksossa nykyisin 

käytettävä verkostovesi ekologisemmalla ja saatavuudeltaan 
turvatummalla järvivedellä. Lisäksi järviveden käytöllä lumetukseen 
vähennetään Kuopion Vesi Oy:n vesijohtoverkoston kuormitusta. 

  
 Kaupunkirakennelautakunta oli kokouksessaan 27.11.2024 § 216 

hyväksynyt otsikossa mainitun yleissuunnitelmaehdotuksen 
nähtäville, suunnitelma oli nähtävillä 4.12.2024 – 12.1.2025 ja sitä 
esiteltiin kaikille avoimessa yleisötilaisuudessa Kohtaamossa 
17.12.2024.  

 
 Nähtävänä oloaikana muistutuksia saatiin kaksi,  muistutukset ja 

vastineet ovat esitetty liitteenä. Muistutusten perusteella 
yleissuunnitelmaan ei ole ollut tarpeen tehdä muutoksia. 

 
Päätös Hyväksyn ulkoilureitin Niuva – Puijo ja lumetusvesilinjan 

yleissuunnitelman sekä annetut vastineet. 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ismo Heikkinen 
kaupungininsinööri 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Ville-Veikko Pääkkönen, puh. +358 44 718 5312 
Janne Korhonen, puh. +358 44 718 5203 
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Liitteet 

 
6407/ 2023 Liite 1, Sijaintikartta 

6407/2023 Liite 2, Puijo-Niuva lumetuslinja ja lumetusalueet 

6407/2023 Liite 3, Puijo-Niuva ulkoilureitti 

6407/2023 Liite 4,Puijo-Niuva ulkoilureitti 

6407/2023 Liite 6 havainnekuvat Puijo-Niuva ulkoilureitti 

6407/2023 Liite 5, Puijo-Niuva ulkoilureitti 

6407/2023 Ulkoilureitti Niuva - Puijo ja lumetusvesilinja YS, 
yleissuunnitelmaselostus 
6407/2023 Saapuneet muistutukset ja vastineet 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty kirjeitse ja sähköpostitse tiedoksi 30.1.2025 
 
Tiedoksi 

 
Suunnitelma-alueeseen rajautuneet kiinteistöt  

Muistutusten jättäjät  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 30.1.2025.  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


